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　　一、概述

　　2016年1月，中国出口蛋品金额为1,576.7万美元(10,177.7万人
民币元)，环比下降0.1%，同比出口金额增长0.1%。

　　2016年1月，中国对亚洲出口蛋品金额为1,475.6万美元，同比增
长1.5%；对非洲出口蛋品金额为0.0万美元，去年同期为0；对北美洲
出口蛋品金额为93.8万美元，同比下降14.3%；对大洋洲出口蛋品金
额为7.2万美元，去年同期为0。

　　2016年1月，自中国进口蛋品的国家和地区中，按金额排名第一
位是香港，金额为1,130.8万美元(7,300.3万人民币元)，同比增长4.
5%；第二位是澳门，金额为133.5万美元(862.5万人民币元)，同比下
降7.4%；第三位是日本，金额为106.5万美元(687.6万人民币元)，同
比下降4.2%。

　　2016年1月，出口蛋制品金额为1,576.7万美元(10,177.7万人民
币元)，同比增长0.1%。
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　　二、最近两年来各月出口走势

表1：2014年2月-2016年1月各月出口金额

单位：万美元，吨
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金额单位：万美元

表2：2016年1-1月分洲出口 金额

　　三、分大洲情况图示
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单位：万美元

表3：2016年1月分国家（地区）出口情况（当月）

　　四、分国家（地区）出口情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

1.51,453.31,475.6 亚洲

-14.3109.593.8 北美洲

7.2 大洋洲

0.0 非洲

11.6 欧洲

0.980.681.4*一带一路

1.467.068.0*东盟

-1.713.613.4*中东

11.6*欧盟27国

11.6*欧盟28国

4.51,082.61,130.8  香港

-7.4144.2133.5  澳门

-4.2111.2106.5  日本

-9.875.468.0  美国

-0.645.745.4  新加坡

-24.434.125.8  加拿大

-32.334.723.5  韩国

18.8  泰国

-1.713.613.4  也门

7.2  澳大利亚

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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　　五、分贸易方式出口情况

表4：2016年1分贸易方式出口情况（当月）

单位：万美元

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-0.11,570.71,569.4一般贸易

101.33.67.3加工贸易

101.33.67.3  进料加工贸易

0.00.0其他贸易

0.00.0  其他
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　　六、分地区出口情况

表5：2016年1月分地区出口情况（当月）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-38.641.225.3北京

-52.83.41.6天津

-100.026.30.0山西

27.8352.0449.8辽宁

321.14.217.5吉林

-26.36.74.9上海

-50.516.28.0江苏

-100.07.60.0浙江

-100.012.50.0安徽

-17.8135.6111.5福建

-26.3225.6166.3山东

21.9382.2465.8湖北

-4.83.63.4湖南

-14.2351.8302.0广东

-100.01.80.0重庆

0.018.8陕西

-52.43.71.8甘肃
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　　七、分企业性质出口情况

表6：2016年1月分企业性质出口情况（当月）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-40.875.444.6国有企业

1.8322.2328.0外商投资企业

4.6161.0168.3  中外合资企业

-1.0161.2159.7  外商独资企业

2.31,176.81,204.1私营企业

0.00.0其他
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　　八、分品种出口情况

表7：2016年1月分品种出口情况（当月）

单位：万美元

类别 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

0.11,574.41,576.7蛋制品
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　　九、最近两年来各月分品种出口走势

表8：2014年2月-2016年1月各月蛋制品出口金额走势

单位：万美元，吨
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表9：2016年1月出口价格、物量指数

　　十、出口价格、物量指数

物量指数价格指数

108.092.2当月出口

注：价格指数为派氏，物量指数为拉氏。以上年同期为100。
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蛋品海关协调制度编码：

报告说明

04070091蛋制品

04070092蛋制品

04070099蛋制品

04071100蛋制品

04071900蛋制品

04072100蛋制品

04072900蛋制品

04079010蛋制品

04079020蛋制品

04079090蛋制品

04081100蛋制品

04081900蛋制品

04089100蛋制品

04089900蛋制品

04070021鲜禽蛋

04070022鲜禽蛋

04070023鲜禽蛋

04070029鲜禽蛋

04070010种用禽蛋
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